
 

 

UCHWAŁA NR XLIV.266.2023 

RADY MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2023 rok oraz zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211 ust. 1, art. 212 ust. 1, art. 217 ust. 2 pkt 8, art. 220 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 412 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 uchwały budżetowej w dochodach budżetu zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. W wyniku wprowadzonych zmian plan dochodów budżetu zwiększył 

się o kwotę 519.720,99 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 uchwały budżetowej w wydatkach budżetu zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. W wyniku wprowadzonych zmian plan wydatków budżetu zwiększył 

się o kwotę 456.630,99 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 uchwały budżetowej „Przychody i rozchody budżetu w 2023 

roku” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 6 uchwały budżetowej „Dotacje udzielone w 2023 roku” zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 7 uchwały budżetowej „Zadania inwestycyjne w 2023 roku” 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Wojcieszów na rok 2023 nr XXXVI.227.2022 Rady Miasta Wojcieszów 

z dnia 28 grudnia 2022 r. z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 28.606.777,16 zł, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 21.092.267,16 zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości 7.514.510,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 34.732.233,16 zł, z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 19.505.193,26 zł, 

2. wydatki majątkowe w wysokości 15.227.039,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.”; 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 września 2023 r.

Poz. 5326



3) § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 6.125.456,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych pożyczek, kredytów  w kwocie 4.573.910,00 zł; 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.398.084,57 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 76.555,00 zł; 

4) przychodów j.s.t. z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 

76.906,43 zł.”; 

4) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 7.176.546,00 zł, z następujących tytułów: 

1) kredytów, pożyczek w kwocie 5.625.000,00 zł; 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie w kwocie 1.398.084,57 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 76.555,00 zł; 

4) przychodów j.s.t. z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 

76.906,43 zł.”; 

5) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 1.051.090,00 zł z następujących tytułów: 

1) spłaty zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 988.000,00 zł; 

2) udzielonych pożyczek w kwocie 63.090,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3.”. 

§ 3. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 28.606.777,16 zł 

a) dochody bieżące 21.092.267,16 zł 

b) dochody majątkowe 7.514.510,00 zł 

2) wydatki ogółem 34.732.233,16 zł 

a) wydatki bieżące 19.505.193,26 zł 

b) wydatki majątkowe 

3) deficyt 

4) przychody 

5) rozchody 

15.227.039,90 zł 

6.125.456,00 zł 

7.176.546,00 zł 

1.051.090,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady: 

Wacław Łuka  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5326



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV.266.2023 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 31 sierpnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 5 320,00 2 183,00 7 503,00

02001 Gospodarka leśna 5 320,00 2 183,00 7 503,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 320,00 2 183,00 7 503,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 222 122,00 3 534,00 1 225 656,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 677 156,00 934,00 678 090,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień 116,00 100,00 216,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 200,00 6 200,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania  
wieczystego w prawo własności

27 546,00 134,00 27 680,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 500,00 700,00

70095 Pozostała działalność 11 400,00 2 600,00 14 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,  
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

11 400,00 2 600,00 14 000,00

750 Administracja publiczna 53 315,16 106,98 53 422,14

75011 Urzędy wojewódzkie 35 233,00 2,00 35 235,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z  
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych ustawami

0,00 2,00 2,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 082,16 104,98 18 187,14

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 100,00 100,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

197,16 4,98 202,14

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

5 375 251,00 61 517,00 5 436 768,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

802 914,00 21 000,00 823 914,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 8 714,00 21 000,00 29 714,00

BeSTia Strona 1 z 3

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5326



75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

303 663,00 40 517,00 344 180,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż  
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 25 017,00 25 017,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów  
alkoholowych

53 000,00 15 100,00 68 100,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

1 000,00 400,00 1 400,00

758 Różne rozliczenia 5 487 417,00 369 533,11 5 856 950,11

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek  
samorządu terytorialnego

3 488 693,00 7 057,00 3 495 750,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 488 693,00 7 057,00 3 495 750,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu  
terytorialnego 0,00 361 605,00 361 605,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 361 605,00 361 605,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 97 543,00 871,11 98 414,11

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 871,11 871,11

801 Oświata i wychowanie 879 148,00 107 312,50 986 460,50

80195 Pozostała działalność 158 705,00 107 312,50 266 017,50

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

111 186,25 107 312,50 218 498,75

852 Pomoc społeczna 671 371,04 -40 703,04 630 668,00

85295 Pozostała działalność 46 571,04 -40 703,04 5 868,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 140,00 4 536,00 5 676,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na  
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów  
publicznych

45 239,04 -45 239,04 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 913 452,00 7 318,00 8 920 770,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 014 527,00 2 000,00 1 016 527,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień 4 000,00 500,00 4 500,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

3 241,00 1 500,00 4 741,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 137 633,00 5 318,00 142 951,00

BeSTia Strona 2 z 3

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5326



2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych  
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań  
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych

25 133,00 5 318,00 30 451,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 576 382,00 408,44 576 790,44

92195 Pozostała działalność 576 382,00 408,44 576 790,44

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

0,00 408,44 408,44

926 Kultura fizyczna 60 465,00 8 511,00 68 976,00

92601 Obiekty sportowe 60 465,00 8 511,00 68 976,00

0830 Wpływy z usług 0,00 8 511,00 8 511,00

Razem: 28 087 056,17 519 720,99 28 606 777,16

BeSTia Strona 3 z 3

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5326



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV.266.2023 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 31 sierpnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 2 980 695,00 52 210,00 3 032 905,00

40002 Dostarczanie wody 2 008 352,00 52 210,00 2 060 562,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 313 257,00 52 210,00 365 467,00

600 Transport i łączność 3 309 615,00 129 000,00 3 438 615,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 000 000,00 129 000,00 1 129 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 000 000,00 129 000,00 1 129 000,00

630 Turystyka 16 200,00 2 954,00 19 154,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 13 200,00 2 954,00 16 154,00

4270 Zakup usług remontowych 5 100,00 2 954,00 8 054,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 187 214,00 26 680,00 2 213 894,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 588 600,00 16 280,00 604 880,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 506 800,00 16 280,00 523 080,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 402 106,00 7 800,00 409 906,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i  
pomieszczenia garażowe

50 398,00 5 700,00 56 098,00

4430 Różne opłaty i składki 22 000,00 2 100,00 24 100,00

70095 Pozostała działalność 100 600,00 2 600,00 103 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 400,00 2 600,00 90 000,00

750 Administracja publiczna 3 437 679,16 -10 606,41 3 427 072,75

75011 Urzędy wojewódzkie 35 233,00 871,11 36 104,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 871,11 30 871,11

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 213 343,16 -11 477,52 3 201 865,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 147 364,00 -16 000,00 2 131 364,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 000,00 100,48 63 100,48

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 4 422,00 7 422,00

801 Oświata i wychowanie 5 983 756,43 248 307,00 6 232 063,43

80101 Szkoły podstawowe 3 491 454,00 82 057,00 3 573 511,00

4260 Zakup energii 254 562,00 75 000,00 329 562,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 101 735,00 7 057,00 108 792,00

BeSTia Strona 1 z 2

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5326



80113 Dowożenie uczniów do szkół 21 395,00 10 000,00 31 395,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 395,00 10 000,00 31 395,00

80195 Pozostała działalność 411 037,43 156 250,00 567 287,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 380,00 2 428,50 4 808,50

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 11 991,42 13 761,50 25 752,92

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 459,00 459,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 561,94 2 601,00 6 162,94

4260 Zakup energii 112 119,00 30 000,00 142 119,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 8 295,00 8 295,00

4277 Zakup usług remontowych 0,00 47 005,00 47 005,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 755,00 7 755,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 345,45 43 945,00 57 290,45

851 Ochrona zdrowia 108 055,00 40 117,00 148 172,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 000,00 40 117,00 90 117,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 400,00 40 117,00 49 517,00

852 Pomoc społeczna 1 566 811,04 -45 239,04 1 521 572,00

85295 Pozostała działalność 66 431,04 -45 239,04 21 192,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 362,00 -6 362,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 990,00 -37 990,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 887,04 -887,04 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 108 336,00 12 800,00 10 121 136,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 474 200,00 12 800,00 7 487 000,00

4260 Zakup energii 113 000,00 8 200,00 121 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 600,00 4 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 075 758,00 408,44 1 076 166,44

92195 Pozostała działalność 625 758,00 408,44 626 166,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 850,00 -329,56 3 520,44

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 738,00 6 738,00

Razem: 34 275 602,17 456 630,99 34 732 233,16

BeSTia Strona 2 z 2

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 5326



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§
2 3

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

905

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków

906

3
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym

952

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963

Udzielone pożyczki i kredyty 991

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

992

1 398 084,57 

                                                                                   Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XLIV.266.2023

Rady Miasta Wojcieszów 
z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku

Przychody ogółem:          7 176 546,00    

Lp. Kwota
1 4

76 555,00 

76 906,43 

3             978 000,00    

4 5 625 000,00 

Rozchody ogółem:          1 051 090,00    

1  10 000,00 

              63 090,00    2

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 5326



Załącznik nr 4
do Uchwały nr XLIV.266.2023

Rady Miasta Wojcieszów
 z dnia 31 sierpnia 2023 roku

podmiotowe przedmiotowe celowe

Jednostki sektora finansów publicznych

1 600 60013
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 328 w zakresie wzmocnienia konstrukcji 
nawierzchni ul. Bolesława Chrobrego w m. Wojcieszów wraz z budową zatoki 
przystankowej

1 129 000,00

2 600 60014 Remont drogi powiatowej nr 2607 D Podgórki - Wojcieszów w km 3+125-7+511 288 000,00

3 801 80104 Zwrot kosztów za uczniów uczęszczających do przedszkoli w innych gminach 31 200,00

4 921 92116 Centrum Biblioteczno Kulturalne w Wojcieszowie 350 000,00 80 000,00

350 000,00 0,00 1 528 200,00

podmiotowe przedmiotowe celowe
Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

1 630 63003 Turystyka i krajoznawstwo 3 000,00

2 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 500,00

3 855 85516 Kluby Dziecięce, Dzienny Opiekun 36 000,00

4 900 90001

Przyłącza od budynku do pierwszej studzienki licząc od strony budynku do 
kanalizacji sanitarnej w związku z realizacją projektu pn. „Zakończenie budowy 
kanalizacji ściekowej w Wojcieszowie poprzez budowę oczyszczalni ścieków oraz 
kanalizacji sanitarnej - etap VB”.

199 200,00

5 900 90001
Dofinansowanie kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
Gminy Wojcieszów 16 000,00

6 900 90005
Dofinansowanie w ramach Programu "Ciepłe Mieszkanie" na terenie Gminy 
Wojcieszów 112 500,00

7 900 90006 Dofinansowanie kosztów budowy studni wierconych na terenie Gminy Wojcieszów 14 000,00

8 921 92195 Kultura, sztuka i ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 16 000,00

9 926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 80 000,00

36 000,00 0 444 200,00

Dotacje udzielone w 2023 roku

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki
Kwota dotacji w zł

Razem

Ogółem 2 358 400,00 zł

Razem

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania
Kwota dotacji w zł

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 5326



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XLIV.266.2023

Rady Miasta Wojcieszów
z dnia 31 sierpnia 2023 roku

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Budowa nowego ujęcia wody na rzece Kaczawie 
dla miejscowości Wojcieszów 1 541 336 1 414 700 0 0 1 414 700 0 kontynuacja

6050 j.w. 108 257 0 0 108 257 0 Urząd Miasta

6370 j.w. 1 306 443 0 0 1 306 443 0 Polski Ład

2 400 40002 6050
Przebudowa sieci wodociągowej przy ul. 
Bolesława Chrobrego 1 -9 oraz przy ul. Górniczej 
w Wojcieszowie

144 000 144 000 102 317,43 30 000 11 682,57 0 Urząd Miasta

3 400 40002 6050
Zakup i montaż lamp UV na ujęciu wody przy ul. 
Robotniczej w Wojcieszowie 35 000 35 000 35 000 0 0 0 ZGKiM 

4 400 40002 6050 Zakup wodomierzy wraz z montażem 17 000 17 000 17 000 0 0 0 ZGKiM 

5 400 40002 6050
Przyłącze wodociągowe do działki nr 303/4 obręb 
IV w Wojcieszowie 9 000 9 000 9 000 0 0 0 ZGKiM 

6 400 40002 6058
Montaż mikroelektrowni fotowoltaicznej na stacji 
uzdatniania wody w Wojcieszowie 279 210 279 210 52 210 0 0 227 000 Urząd Miasta

7 600 60013 6300

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 328 w 
zakresie wzmocnienia konstrukcji nawierzchni ul. 
Bolesława Chrobrego w m. Wojcieszów od km 
97 + 550 do km 98+450

1 129 000 1 129 000 129 000 1 000 000 0 0 DSDIK

8 600 60014 6050
Wykonanie odwodnienia drogi powiatowej nr 
2607 D Podgórki - Wojcieszów 100 000 100 000 0 100 000 0 0 Urząd Miasta

Przebudowa dróg i chodników w GM. 
Wojcieszów celem podniesienia atrakcyjności 
turystycznej

1 780 208 413 000 336 445 0 76 555 0 kontynuacja

6050 j.w. 336 445 336 445 0 0 0 Urząd Miasta

6100 j.w. 76 555 0 0 76 555 0 RFIL

10 600 60016 6050
Przebudowa przepustu drogowego na ul. 
Kresowej na potoku Bełczak w Wojcieszowie 825 215 519 767 109 767 410 000 0 0 Urząd Miasta

11 600 60016 6050
Budowy ul. Kwiatowej działki nr 5/1 i 5/2  wraz z 
łącznikiem na działce nr 16 wraz z uzbrojeniem 
terenu w m. Wojcieszów

2 444 784 848 348 848 348 0 0 0 Urząd Miasta

12 700 70005 6050
Nabycie nieruchomości gruntowej w drodze 
zamiany i w drodze darowizny 13 300 13 300 13 300 0 0 0 Urząd Miasta

13 700 70005 6050
Zakup i montaż windy w budynku SPZOZ przy ul. 
Bolesława Chrobrego 79 w Wojcieszowie 403 280 403 280 3 280 400 000 0 0 Urząd Miasta

14 700 70005 6050
Wymiana instalacji elektrycznej oraz prace 
budowlano instalacyjne w budynku SPZOZ przy 
ul. Bolesława Chrobrego 79 w Wojcieszowie

106 500 106 500 106 500 0 0 0 ZGKiM 

1 400 40002

9 600 60016

Rok 
budżetowy 

2023 
(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody własne 
jst

kredyty
i pożyczki 

udział własny

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p.  z kredytu

Zadania inwestycyjne w 2023 roku

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne 
koszty 

finansowe

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie 
programu

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 5326



15 700 70007 6050
Modernizacja dachu w budynku przy ul. 
Wapiennej 1 w Wojcieszowie 106 317 106 317 106 317 0 0 0 ZGKiM 

16 700 70095 6050

Budowa wiaty śmietnikowej dla budynków 
Wspólnot Mieszkaniowych zlokalizowanych w 
centrum osiedla przy ul. Juliusza Słowackiego 4 i 
6 w Wojcieszowie

50 600 50 600 40 000 0 10 600 0
Urząd Miasta         - 
Inicjatywa Lokalna

17 700 70095 6050

Przebudowa nawierzchni chodnikowej wzdłuż 
ogrodów działkowych i budynku Wspólnoty 
Mieszkaniowej przy ul. Górniczej 7 w 
Wojcieszowie

22 400 22 400 20 000 0 2 400 0
Urząd Miasta         - 
Inicjatywa Lokalna

18 700 70095 6050
Przebudowa chodnika wokół budynku Wspólnoty 
Mieszkaniowej przy ul. Górniczej 5 w 
Wojcieszowie

17 000 17 000 16 000 0 1 000 0
Urząd Miasta         - 
Inicjatywa Lokalna

19 750 75023 6060 Zakup drukarki wielofunkcyjnej 7 000 7 000 7 000 0 0 0 Urząd Miasta

20 801 80148 6060
Maszyny gastronomiczne - Robot do mieszania o 
poj. 40 litrów oraz kotleciarka do kuchni przy 
Szkole Podstawowej w Wojcieszowie

10 604 10 604 10 604 0 0 0 SP

21 801 80104 6050
Dostosowanie budynku Miejskiego Przedszkola 
Publicznego w Wojcieszowie do zaleceń ppoż. 160 000 160 000 160 000 0 0 0 MPP

Zakup kserokopiarki w ramach realizacji projektu 
"Kompetencje kluczowe uczniów Szkoły 
Podstawowej im. Władysława Broniewskiego w 
Wojcieszowie"

9 000 9 000,00 0 0 0 9 000,00

6067 j.w. 8 458,44 0 0 0 8 458,44
6069 j.w. 541,56 0 0 0 541,56

Zakup Szafy Chemicznej w ramach realizacji 
projektu "Kompetencje kluczowe uczniów Szkoły 
Podstawowej im. Władysława Broniewskiego w 
Wojcieszowie"

5 200 5 199,90 0 0 0 5 199,90

6067 j.w. 4 887,01 0 0 0 4 887,01
6069 j.w. 312,89 0 0 0 312,89

Zakup komputerów 25 250 25 250 0 0 0 25 250,00
6060 j.w. 3 787,50 0 0 0 3 787,50
6067 j.w. 21 462,50 0 0 0 21 462,50

Zakup tablic interaktywnych 26 450 26 450 0 0 0 26 450,00
6060 j.w. 3 968 0 0 0 3 967,50
6067 j.w. 22 483 0 0 0 22 482,50

Zakończenie budowy kanalizacji ściekowej w 
Wojcieszowie poprzez budowę oczyszczalni 
ścieków oraz kanalizacji sanitarnej - etap V B

19 955 489 7 019 200 0 0 0 7 019 200

6057 j.w. 4 204 510 0 0 0 4 204 510
6059 j.w. 2 814 690 0 0 0 2 814 690

8019580124 Urząd Miasta

8019580125 Urząd Miasta

26 900 90001 Urząd Miasta 
kontynuacja

Urząd Miasta

Urząd Miasta

22 801 80195

23 801 80195

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 5326



27 900 90001 6230

Przyłącza od budynku do pierwszej studzienki 
licząc od strony budynku do kanalizacji sanitarnej 
w związku z realizacją projektu pn. „Zakończenie 
budowy kanalizacji ściekowej w Wojcieszowie 
poprzez budowę oczyszczalni ścieków oraz 
kanalizacji sanitarnej - etap VB”.

199 200 199 200 199 200 0 0 0 Urząd Miasta

28 900 90001 6230
Dofinansowanie kosztów budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 
Wojcieszów

16 000 16 000 16 000 0 0 0 Urząd Miasta

29 900 90001 6060 Zaup tlenomierza 4 600 4 600 4 600 ZGKiM 

30 900 90004 6050 Zakup kosiarki 5 000 5 000 5 000 0 0 0 ZGKiM 

31 900 90004 6050 Zakup kosiarki 4 500 4 500 4 500 0 0 0 ZGKiM 

32 900 90005 6230 Program Ciepłe Mieszkanie 112 500 112 500 0 0 112 500 0 Urząd Miasta

33 900 90006 6230
Dofinansowanie kosztów budowy studni 
wierconych na terenie Gminy Wojcieszów 14 000 14 000 14 000 0 0 0 Urząd Miasta

34 900 90015
Wymiany słupów oświetleniowych wraz z 
montażem energooszczędnych opraw ledowych 
w m.Wojcieszów

1 673 735 913 611 176 834 160 000 576 777 0

6050 j.w. 336 834 176 834 160 000 0 0 Urząd Miasta

6370 j.w. 576 777 0 0 576 777 0 Polski Ład

35 921 92195 Przebudowa Sali Widowiskowej w Wojcieszowie 1 179 520 599 908 23 526 0 576 382 0 Urząd Miasta

6050 j.w. 23 526 23 526 0 0 0
6370 j.w. 576 382 0 0 576 382 0 Polski Ład

36 926 92601 6050
Modernizacja kompleksu sportowego "Moje 
Boisko - ORLIK 2012" przy ul. Stefana 
Żeromskiego w Wojcieszowie

132 595 132 595 73 230 0 59 365 0 Urząd Miasta

37 926 92601 Budowa miejsca rekreacji w Wojcieszowie 1 099 000 314 000 14 000 300 000 0 0
6050 j.w. 314 000 14 000 300 000 0 0 Urząd Miasta

6370 j.w. 0 0 0 0 0 Polski Ład

38 926 92601 6050

Przebudowa dachu, dylatacja niecki basenowej, 
przebudowa schodów terenowych i chodnika 
wzdłuż budynku zaplecza na Basenie Miejskim w 
Wojcieszowie

80 000 20 000 20 000 0 0 0 ZGKiM 

33 739 193,00 15 227 039,90 2 668 378,43 2 400 000,00 2 841 961,57 7 359 832,40 xOgółem

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 5326


		2023-09-27T10:26:09+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




